
UCHWAŁA NR LXVI/636/2024 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do projektu „Nagłośnienie hali widowiskowo-sportowej przy 
Zespole Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Ustce” 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 15 oraz art.12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia Powiatu Słupskiego do realizacji projektu pn. „Nagłośnienie hali 
widowiskowo-sportowej przy Zespole Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Ustce”. 

§ 2. Powiat Słupski będzie ubiegał się o dofinansowanie projektu, o którym mowa w §1 ze środków 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, poddziałanie 19.2. „Wsparcie na wdrażanie 
operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0849368C-C530-47E4-A952-D9632EDDAC5A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/636/2024 RADY POWIATU SŁUPSKIEGO z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-03-04T06:47:14+0100




